様式第１号（第５条関係）

	令和　　年　　月　　日
　あわら市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
令和　　年度学生合宿誘致事業補助金等変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け、あわら市指令あ観第　　号で交付決定を受けたみだしの事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　令和　　年度学生合宿誘致事業
　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　※申請者と同じ場合は省略可
２　変更の理由

３　補助事業の変更実施期間及び実施場所
　　実施期間　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
　　実施場所

４　変更交付申請額　　　　　　　　円
５　変更交付申請額の算出方法
　　宿泊費　　　　　　　人×　　泊×　　　円＝　　　　　　円
　　地域交流費　　　　　人×　　回×２５０円＝　　　　　　円
６　変更宿泊先

７　変更事業予算額
収入の部
支出の部

ａ.市補助金　　　　　　　　　　　　円

ａ＋ｂ＝

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

ｂ.自己負担金　　　　　　　　　　　円